Российская Федерация
ГЛАВА МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Л  АО. 2o(q №  J 6 f

с. Поярково

О внесении изменений в
постановление главы
Михайловского района
от 11.03.2016 № 80

В целях приведения нормативных актов администрации
Михайловского района в соответствие действующему законодательству
п о с т а н о в л я ю :

Внести в постановление главы района от 11.03.2016 № 80 «О пенсии за
выслугу лет муниципальным служащим муниципальной службы
Михайловского района» следующие изменения:

1. Наименование постановления изложить в следующей редакции: «О
пенсии за выслугу лет муниципальным служащим администрации
Михайловского района и ее структурных подразделений».

2. По тексту постановления и в прилагаемых положениях слова
«муниципальным служащим муниципальной службы Михайловского
района», слова «муниципальным служащим муниципальной службы
района», слова «муниципальным служащим Михайловского района» читать
«муниципальным служащим администрации Михайловского района и ее
структурных подразделений».

3. В наименовании и по тексту приложений № 1, № 2, № 3, № 4, № 5, №
6 к Положению о порядке назначения, выплаты, перерасчета пенсии за
выслугу лет муниципальным служащим Михайловского района и лицам,
замещавшим муниципальные должности района, слова «муниципальным
служащим Михайловского района» читать «муниципальным служащим
администрации Михайловского района и ее структурных подразделений».